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Protokół Nr I/24 
ze wznowionej I Sesji 
Rady Powiatu w Olsztynie 
w dniu 17 maja 2024 r. 
 
Początek posiedzenia        - godz. 1200 

Zakończenie posiedzenia       - godz.  1400 

Spośród 25 radnych ustawowego składu rady obecnych było   - 24 
 
 
 Pan Grzegorz Drozdowski wznowił I Sesję Rady Powiatu w Olsztynie, przywitał 
wszystkich gości i radnych zebranych na sali. Lista obecności radnych stanowi załącznik 
nr 1 do protokołu, lista gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. Pan Przewodniczący 
poinformował, że w chwili obecnej na sali jest 24 radnych, co wobec 25 osobowego składu 
Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. Poinformował 
również, że radny Łukasz Śmietanko usprawiedliwił swoją nieobecność.  

Następnie Przewodniczący przypomniał, że w związku z obowiązkiem prawnym 
ciążącym na administratorze wizerunek i głos uczestników obrad Rady Powiatu w Olsztynie 
będzie utrwalany i transmitowany zgodnie z RODO oraz ustawą o samorządzie powiatowym 
i ustawą o dostępie do informacji publicznej. Szczegółowe informacje na ten temat zostały 
zamieszczone na stronie internetowej BIP Starostwa Powiatowego w Olsztynie oraz 
na drzwiach wejściowych do sali sesyjnej Starostwa.  

Zgodnie z art. 15 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym radnym jest przesyłany 
porządek obrad, który nie podlega głosowaniu (stanowi on załącznik nr 3 do protokołu). 
Zmiany do przesłanego porządku obrad, zgodnie z art. 15 ust. 2 ww. ustawy wprowadzić może 
Rada Powiatu bezwzględną większością głosów ustawowego składu Rady, co w wypadku Rady 
Powiatu w Olsztynie wynosi 13 głosów. Porządek obrad został przesłany mailowo wraz 
z materiałami na sesję.   
 Następnie Przewodniczący zapytał, czy są wnioski w sprawie zmian w porządku obrad? 
 
 Pan Andrzej Abako zaproponował zmianę w porządku obrad, polegającą na dodaniu 
przed punktem „Sprawy różne i wolne wnioski” dodatkowych punktów: 
10. Powołanie Komisji Budżetowej. 
11. Powołanie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
12. Powołanie Komisji Gospodarki. 
13. Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 
14. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
15. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
16. Powołanie Komisji Statutowej. 
17. Delegowanie radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
18. Funkcjonowanie Szpitali Powiatowych. 
 
 Pan Grzegorz Drozdowski zaproponował zmianę w porządku obrad polegającą 
na dodaniu następujących punktów: 
19. Wskazanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu wystawiającego delegacje służbowe      
Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olsztynie. 
20. Ustalenie wysokości wynagrodzenia Starosty Olsztyńskiego.   
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 Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia wniosku 
o zmianę w porządku obrad Sesji. 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (23) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 
Jarosław Wolak 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Następnie przeprowadzone zostało głosowanie nad propozycją pana Drozdowskiego dotyczącą 
zmiany w porządku obrad. 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (23) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Joanna Michalska-Reda, 
Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard Płoski, Marcin  
Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław Szostek, 
Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 
Elżbieta  Michalska 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Porządek obrad po zmianach: 
10. Powołanie Komisji Budżetowej. 
11. Powołanie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
12. Powołanie Komisji Gospodarki. 
13. Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 
14. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
15. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  
16. Powołanie Komisji Statutowej. 
17. Delegowanie radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
18. Funkcjonowanie szpitali powiatowych. 
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19. Wskazanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu wystawiającego delegacje służbowe 
Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olsztynie. 
20. Ustalenie wysokości wynagrodzenia Starosty Olsztyńskiego. 
21. Sprawy różne i wolne wnioski. 
22. Zamknięcie obrad Sesji. 
 
 
Pkt 10. Powołanie Komisji Budżetowej. 
a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 
Komisji Budżetowej. 

Pan Grzegorz Drozdowski powiedział, że zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy 
o samorządzie powiatowym komisje rady powiatu wybierane są w głosowaniu jawnym. 
Zgodnie z § 32 ust. 1 Statutu Powiatu Rada Powiatu powołuje Komisje w liczbie co najmniej 
3 osób. Następnie poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji Budżetowej.  
Do składu Komisji Budżetowej zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na kandydowanie: 
 
1) Andrzej Abako 
2) Marcin Frączek 
3) Mirosława Jasińska  
4) Anna Klewiado 
5) Joanna Michalska-Reda 
6) Marian Piwcewicz 
7) Marcin Politewicz 
8) Jacek Szydło 
9) Jarosław Wolak  
10) Artur Wrochna 
 

Pan Grzegorz Drozdowski zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 
w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji Budżetowej.  

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/10/2024 w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Budżetowej. 

Załącznik nr 4 
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b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 
 

Pan Grzegorz Drozdowski poinformował, że zgodnie z § 32 ust. 4 Statutu Powiatu 
radny może być przewodniczącym tylko jednej komisji stałej. Następnie pan Przewodniczący 
poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Komisji Budżetowej 
spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 
 Pani Anna Klewiado zgłosiła kandydaturę pana Jarosława Wolaka 
na Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 
 Pan Jarosław Wolak wyraził zgodę na kandydowanie. 

Ponieważ innych zgłoszeń nie było, pan Grzegorz Drozdowski zarządził głosowanie 
w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetowej.  

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (18) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Mirosława Jasińska, Waldemar 
Jodko, Anna  Klewiado, Joanna Michalska-Reda, Mariusz Olkowski, Marcin  Politewicz, 
Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław Szostek, Krystyna Szter, 
Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Marcin  Frączek, Krzysztof  Kamiński, Elżbieta  Michalska, Andrzej Moszczyński, Marian 
Piwcewicz, Ryszard Płoski 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/11/2024 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 

Załącznik nr 5 
 

Pan Jarosław Wolak podziękował za oddane głosy. 
 
Pkt 11. Powołanie Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 
Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

 
Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
Do składu Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji zgłosili się, wyrażając 
jednocześnie zgodę na kandydowanie: 
1) Anna Stokłos  
2) Zbigniew Czabrycki 
3) Ryszard Płoski 
4) Martyna Sontowska  
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5) Krystyna Szter 
6) Łukasz Śmietanko 
 

Pan Grzegorz Drozdowski zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 
w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji Spraw Społecznych.  
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (23) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Mirosław Szostek, 
Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (1) 
Anna Stokłos 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/12/2024 w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

Załącznik nr 6 
 
 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Edukacji, 
Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

 
Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji spośród 
wybranego wcześniej składu Komisji. 
 Pani Anna Klewiado zgłosiła kandydaturę pani Anny Stokłos na Przewodniczącą 
Komisji. 
 Pani Anna Stokłos wyraziła zgodę na kandydowanie.  
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Mirosława Jasińska, Waldemar 
Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Joanna Michalska-Reda, Mariusz Olkowski, 
Marian Piwcewicz, Ryszard Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna 
Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, 
Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
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Marcin  Frączek, Elżbieta  Michalska, Andrzej Moszczyński 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/13/2024 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 

Załącznik nr 7 
 
 
Pkt 12. Powołanie Komisji Gospodarki. 

a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 
Komisji Gospodarki. 

 
Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Gospodarki. 
Do składu Komisji Gospodarki zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na kandydowanie: 
1) Mariusz Olkowski  
2) Zbigniew Czabrycki 
3) Krzysztof Kamiński  
4) Joanna Michalska-Reda 
5) Andrzej Moszczyński 
6) Ryszard Płoski 
7) Mirosław Szostek 
8) Krystyna Szter 
9) Jacek Szydło 
10) Jarosław Wolak 
11) Adam Wronka 
 

Pan Grzegorz Drozdowski zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały 
w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji Gospodarki. 

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
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Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/14/2024 w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Gospodarki. 

Załącznik nr 8 
 
 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki. 
 

Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pan Artur Wrochna zgłosił kandydaturę pana Mariusza Olkowskiego.  
Pan Mariusz Olkowski wyraził zgodę na kandydowanie. 
Pan Grzegorz Drozdowski zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały w 

sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki. 
 

Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (17) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Mirosława Jasińska, Waldemar 
Jodko, Anna  Klewiado, Joanna Michalska-Reda, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, 
Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław 
Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (7) 
Marcin  Frączek, Krzysztof  Kamiński, Elżbieta  Michalska, Andrzej Moszczyński, Mariusz 
Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard Płoski 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/15/2024 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Gospodarki. 

Załącznik nr 9 
 
 
Pkt 13. Powołanie Komisji Spraw Społecznych. 

a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego i przedmiotu działania 
Komisji Spraw Społecznych. 

 
Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Spraw Społecznych. 
Do składu Komisji Spraw Społecznych zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na 

kandydowanie: 
1) Mirosława Jasińska  
2) Martyna Sontowska  
3) Zbigniew Czabrycki 
4) Waldemar Jodko 
5) Krzysztof Kamiński 
6) Anna Klewiado  



8 
 

7) Elżbieta Michalska 
8) Janusz Radziszewski 
9) Anna Stokłos 
10) Krystyna Szter 
 

Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania w sprawie określenia składu osobowego 
i określenia przedmiotu działania  Komisji Spraw Społecznych. 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/16/2024 w sprawie powołania i określenia 
przedmiotu działania Komisji Spraw Społecznych. 

Załącznik nr 10 
 
 

b) podjęcie uchwały w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw 
Społecznych. 

 
Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 
Pan Artur Wrochna zgłosił kandydaturę pani Mirosławy Jasińskiej na Przewodniczącą 

Komisji Spraw Społecznych.  
Pani Mirosława Jasińska wyraziła zgodę na kandydowanie. 

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 5, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (19) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Mirosława Jasińska, Waldemar 
Jodko, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna Michalska-Reda, Mariusz Olkowski, 
Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (5) 
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Marcin  Frączek, Krzysztof  Kamiński, Andrzej Moszczyński, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/17/2024 w sprawie powołania 
Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych. 

Załącznik nr 11 
 
 
Pkt 14. Powołanie Komisji Rewizyjnej. 
a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 
 

Pan Grzegorz Drozdowski poinformował, że zgodnie z § 25 ust 1 Statutu Powiatu 
Komisja Rewizyjna liczy 6 osób. Następnie pan Przewodniczący poprosił o zgłaszanie 
kandydatów do składu Komisji Rewizyjnej. 
Do składu Komisji Rewizyjnej zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na kandydowanie: 
1) Andrzej Moszczyński   
2) Adam Wronka  
3) Marian Piwcewicz  
4) Anna Klewiado 
5) Mariusz Olkowski 
6) Mirosław Szostek 
 

Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania w sprawie określenia składu osobowego 
Komisji Rewizyjnej. 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/18/2024 w sprawie określenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 12 
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b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
 

Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pan Marcin Frączek zaproponował kandydaturę pana Andrzeja Moszczyńskiego.  
Pan Andrzej Moszczyński wyraził zgodę na kandydowanie. 

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/19/2024 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 13 
 
 
c) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 
 

Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 
 Pani Anna Klewiado zgłosiła pana Adama Wronkę na Zastępcę Przewodniczącego.  
 Pan Adam Wronka wyraził zgodę na kandydowanie. 
 Pan Przewodniczący zadał pytanie, czy są inne kandydatury? 
 Pan Marcin Frączek zgłosił kandydaturę pana Mariana Piwcewicza. 
 Pan Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie wyboru Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej nad kandydaturą 1 zgłoszonego kandydata tj. pana 
Adama Wronki. 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (17) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Mirosława Jasińska, Anna  
Klewiado, Joanna Michalska-Reda, Mariusz Olkowski, Marcin  Politewicz, Janusz 
Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław Szostek, Krystyna Szter, Jacek 
Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
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PRZECIW (7) 
Marcin  Frączek, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Elżbieta  Michalska, Andrzej 
Moszczyński, Marian Piwcewicz, Ryszard Płoski 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/20/2024 w sprawie wyboru Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 14 
 
 
d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 
 

Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 
Sekretarza Komisji Rewizyjnej spośród wybranego wcześniej składu Komisji. 

Pan Marcin Frączek zgłosił kandydaturę pana Mariana Piwcewicza. 
Pana Marian Piwcewicz wyraził zgodę na kandydowanie. 

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 23, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (23) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Krystyna Szter 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr I/21/2024 w sprawie wyboru Sekretarza 
Komisji Rewizyjnej. 

Załącznik nr 15 
 
 
Pkt 15. Powołanie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

 
Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów do składu Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 
Do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na 
kandydowanie: 
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1) Łukasz Śmietanko  
2) Waldemar Jodko  
3) Marian Piwcewicz 

Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania w sprawie określenia składu osobowego 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę Nr  I/22/2024 w sprawie powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Załącznik nr 16 
 
 

b) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji. 

 
Pan Grzegorz Drozdowski poprosił o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji spośród wybranego wcześniej składu 
Komisji. 

Pani Anna Klewiado zgłosiła pana Łukasza Śmietanko na Przewodniczącego Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji. 

Pan Przewodniczący poinformował, że otrzymał pisemną zgodę pana Łukasza 
Śmietanko na kandydowanie na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
(załącznik nr 17). 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 17, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (17) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Anna  Klewiado, Joanna 
Michalska-Reda, Mariusz Olkowski, Ryszard Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, 
Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław 
Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (1) 
Waldemar Jodko 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (6) 
Marcin  Frączek, Mirosława Jasińska, Krzysztof  Kamiński, Elżbieta  Michalska, Andrzej 
Moszczyński, Marian Piwcewicz 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/23/2018 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Załącznik nr 18 
 
 
Pkt 16. Powołanie Komisji Statutowej. 

a) podjęcie uchwały w sprawie określenia składu osobowego Komisji Statutowej. 
 

Pan Grzegorz Drozdowski zaproponował skład do Komisji Statutowej, która ma zająć 
się przygotowaniami do zmian w Statucie Powiatu Olsztyńskiego. 
Do składu Komisji Statutowej zgłosili się, wyrażając jednocześnie zgodę na kandydowanie: 
1) Grzegorz Drozdowski  
2) Krzysztof Kamiński 
3) Joanna Michalska-Reda 
4) Mariusz Olkowski 
5) Marian Piwcewicz 
6) Janusz Radziszewski 
7) Jacek Szydło 
 

Pan Przewodniczący przeszedł do głosowania w sprawie określenia składu osobowego 
Komisji Statutowej. 

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/24/2024 w sprawie powołania i określenia 
składu osobowego Komisji Statutowej. 

Załącznik nr 19 
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 Pan Drozdowski przeszedł do określenia ostatecznego terminu zakończenia prac 
Komisji Statutowej i zapytał, czy ktoś ma jakieś propozycje? 
 Pani Michalska-Reda zaproponowała, by ostateczny termin zakończenia prac Komisji 
Statutowej ustalony został na co najmniej wrzesień, październik.  
 Pan Grzegorz Drozdowski ogłosił, że termin został ustalony do 31 października 2024r.  
 
 Następnie  pan Przewodniczący poinformował, że wpłynęła informacja o utworzeniu 
klubu radnych: ,,Prawo i Sprawiedliwość’’. Klub tworzą następujący radni: 

1. Marcin Frączek-Przewodniczący 
2. Ryszard Płoski 
3. Elżbieta Michalska 
4. Pan Andrzej Moszczyński  
5. Krzysztof Kamiński 
6. Marian Piwcewicz 

 
 
Pkt 17. Delegowanie radnych do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 
 
 Pan Andrzej Abako zaproponował, by do Komisji Bezpieczeństwa i Porządku 
delegowani zostali następujący radni:  

1. pan Grzegorz Drozdowski 
2. pan Zbigniew Czabrycki 

 
Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś inne propozycje? 
Pan Marcin Frączek zgłosił swoją kandydaturę do Komisji.  
Pan Andrzej Abako odpowiedział, iż zaprosi pana Marcina Frączka do współpracy. 

 
Pan Przewodniczący zapytał, czy pan Frączek się wycofuję i czy ktoś jeszcze ma inne 

propozycje, a następnie przeszedł do głosowania dopowiadając, iż Komisja Gospodarki 
pozytywnie zaopiniowała wniosek w tej sprawie. 

 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 22, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (22) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna Michalska-Reda, 
Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard Płoski, Marcin  
Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Krystyna Szter, Jacek 
Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Waldemar Jodko, Mirosław Szostek 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
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Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/25/2024 w sprawie delegowania Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku. 

Załącznik nr 20 
 
 
Pkt 18. Funkcjonowanie szpitali powiatowych. 

 
 Pan Przewodniczący poprosił pan Andrzeja Abako o zabranie głosu. 
 Pan Andrzej Abako powiedział o konieczności wybrania nowego Wicedyrektora 
do Spraw Lecznictwa w szpitalu w Biskupcu i z koniecznością przeprowadzenia konkursu na te 
stanowisko. Pan Abako zaproponował pana Piotra Ulatowskiego - Sekretarza Powiatu jako 
osobę z ramienia Rady Powiatu do składu Komisji Konkursowej. 
 Pan Grzegorz Drozdowski przekazał, iż Komisja Spraw Społecznych pozytywnie 
zaopiniowała ten wniosek.  

Następnie Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjecia uchwały 
w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji konkursowej 
powołanej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu. 
 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/26/2024 w sprawie wskazania 
przedstawiciela podmiotu tworzącego do składu Komisji konkursowej powołanej 
do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Zastępcy Dyrektora Szpitala 
Powiatowego im. Jana Mikulicza w Biskupcu. 

Załącznik nr 21 
 
 
Pkt 19. Wskazanie Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu wystawiającego delegacje 
służbowe Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olsztynie. 
 
 Pan Andrzej Abako zaproponował panią Krystynę Szter jako Wiceprzewodniczącego 
wystawiającego delegacje służbowe Przewodniczącemu Rady Powiatu w Olsztynie.  
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 Pan Przewodniczący zapytał czy są inne propozycje w tej sprawie? W związku z tym, 
że innych propozycji nie było pan Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia 
uchwały w sprawie podróży służbowych radnych. 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 24, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (24) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Marcin  Frączek, Mirosława 
Jasińska, Waldemar Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna 
Michalska-Reda, Andrzej Moszczyński, Mariusz Olkowski, Marian Piwcewicz, Ryszard 
Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław 
Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
Łukasz  Śmietanko 
 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/27/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie 
podróży służbowych radnych. 

Załącznik nr 22 
 
 
Pkt 20. Ustalenie wysokości wynagrodzenia Starosty Olsztyńskiego.   
 
 Pan Przewodniczący oznajmił, iż wynagrodzenie Starosty pozostaje 
na dotychczasowym poziomie i poprosił Przewodniczącego Komisji Budżetowej o zabranie 
głosu. 
 Pan Jarosław Wolak zawnioskował o przyjęcie projektu uchwały bez poprawek. 
 Pan Andrzej Abako poinformował, że nie będzie brał udziału w głosowaniu, z uwagi 
iż uchwała dotyczy jego osoby.  
 Pan Przewodniczący odczytał fragment uchwały, mówiący o wynagrodzeniu Starosty. 
 
Przeprowadzono głosowanie imienne przy użyciu systemu elektronicznego. 
Wyniki głosowania 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Wyniki imienne 
ZA (21) 
Andrzej Abako, Zbigniew Czabrycki, Grzegorz Drozdowski, Mirosława Jasińska, Waldemar 
Jodko, Krzysztof  Kamiński, Anna  Klewiado, Elżbieta  Michalska, Joanna Michalska-Reda, 
Mariusz Olkowski, Ryszard Płoski, Marcin  Politewicz, Janusz Radziszewski, Martyna 
Sontowska, Anna Stokłos, Mirosław Szostek, Krystyna Szter, Jacek Szydło, Jarosław Wolak, 
Artur  Wrochna, Adam Wronka 
PRZECIW (0) 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 
Marcin  Frączek, Andrzej Moszczyński, Marian Piwcewicz 
BRAK GŁOSU (0) 
NIEOBECNI (1) 
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Łukasz  Śmietanko 
 

 
Rada Powiatu w Olsztynie podjęła uchwałę I/28/2024 w sprawie ustalenia wysokości 
wynagrodzenia miesięcznego Starosty Olsztyńskiego. 

Załącznik nr 23 
 
 
Pkt 21. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
 Pan Przewodniczący przypomniał o konieczności złożenia oświadczeń majątkowych 
na okres 30 dni od ślubowania. Do pierwszego oświadczenia majątkowego radny jest 
obowiązany dołączyć informację o sposobie i terminie zaprzestania prowadzenia działalności 
gospodarczej z wykorzystaniem mienia powiatu, w którym uzyskał mandat, jeżeli taką 
działalność prowadził przed dniem wyboru. że zgodnie z art. 25c ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. Poinformował również, że wpłynęło pismo Burmistrza Olsztynka z informacją, 
iż w 2024 roku udzielono dotacji: 
- Rzymskokatolickiej Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olsztynku w kwocie 30.000 
zł z przeznaczeniem na wykonanie prac w zakresie II etapu renowacji neogotyckiego ołtarza 
głównego w kościele p.w. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Olsztynku, 
- Rzymskokatolickiej Parafii p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika w Waplewie w kwocie 
150.000 zł z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowych dachu wieży zabytkowego 
kościoła w Waplewie.  
 Pan Przewodniczący zadał pytanie czy ktoś chciałby zabrać głos? 
 Pani Joanna Michalska-Reda poruszyła temat nowej edycji Polsko- Niemieckiego 
Forum Kobiet. Radna zwróciła się do pozostałych pań radnych z prośbą o rezerwację czasu 
w dniach 14-15 czerwca na tę właśnie okazję.  
 Pan Krzysztof Kamiński poprosił o wcześniejsze udostępnianie dokumentów na Sesję 
Rady Powiatu. 
 Pan Marcin Frączek zapytał o termin i godzinę następnej sesji Rady Powiatu.  
 Pani Krystyna Szter poprosiła o harmonogram prac wszystkich Komisji. 

Pan Marian Piwcewicz poprosił o raport otwarcia spraw finansowych dotyczący 
budżetu 2024 roku.  
 Pan Przewodniczący zapytał czy są jakieś inne głosy w dyskusji?  
Ponieważ innych głosów w dyskusji nie było pan Przewodniczący poinformował, iż kolejna 
sesja (absolutoryjna) planowana jest na 12 czerwca 2024 r. na godzinę 1000. Pan Drozdowski 
wystąpił z prośbą do Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o to, by Komisja mogła się zebrać 
i dyskutować na temat absolutorium. Następnie Przewodniczący poruszył temat szkoleń dla 
nowych radnych. Przewodniczący poinformował także, że w najbliższym czasie odbędzie się 
przyjęcie Strategii Rozwoju Powiatu Olsztyńskiego, która zostanie dostarczona radnym w celu 
zapoznania się i omówiona na wspólnym posiedzeniu wszystkich Komisji. 
 
 
Pkt 22. Zamknięcie obrad Sesji. 

Pan Grzegorz Drozdowski zamknął obrady I sesji Rady Powiatu w Olsztynie z dnia 
7 maja 2024 r., a kontynuowanej w dniu 17 maja 2024 r.  

 
 
Protokołowała: 
Bożena Ginc 
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Załączniki: 
1. Lista obecności. 
2. Lista pracowników starostwa i gości na I Sesji Rady Powiatu. 
3. Porządek obrad.  
4. Uchwała Nr I/10/2024 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Budżetowej. 
5. Uchwała Nr I/11/2024 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Budżetowej. 
6. Uchwała Nr I/12/2024 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Edukacji, Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
7. Uchwała Nr I/13/2024 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Edukacji, 

Kultury, Kultury Fizycznej i Promocji. 
8. Uchwała Nr I/14/2024 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Gospodarki. 
9. Uchwała Nr I/15/2024 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Gospodarki. 
10. Uchwała Nr I/16/2024 w sprawie powołania i określenia przedmiotu działania Komisji 

Spraw Społecznych. 
11. Uchwała Nr I/17/2024 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Spraw 

Społecznych. 
12. Uchwała Nr I/18/2024 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
13. Uchwała Nr I/19/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 
14. Uchwała Nr I/20/2024 w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 
15. Uchwała Nr I/21/2024 w sprawie wyboru Sekretarza Komisji Rewizyjnej. 
16. Uchwała Nr I/22/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
17. Pisemna zgoda pana Łukasza Śmietanko na kandydowanie na Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
18. Uchwała Nr I/23/2024 w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 
19. Uchwała Nr I/24/2024 w sprawie powołania i określenia składu osobowego Komisji 

Statutowej. 
20. Uchwała Nr I/25/2024 w sprawie delegowania radnych do składu Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. 
21. Uchwała Nr I/26/2024 w sprawie wskazania przedstawiciela podmiotu tworzącego 

do składu Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu 
na stanowisko Zastępcy Dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Mikulicza 
w Biskupcu. 

22. Uchwała Nr I/27/2024 zmieniająca uchwałę w sprawie podróży służbowych radnych. 
23. Uchwała Nr I/28/2024 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia miesięcznego 

Starosty Olsztyńskiego. 
 


